第１６回食料生産技術研究会のご案内

開 催 日 時 ：

2020 年 11 月 27 日（金）

14:00～17:00 研究会（zoom ミーティング）／ 17:20～19:30 意見交換会（remo）

プログラム：

14:00～14:10 代表幹事挨拶

14:10～15:00  「地球温暖化が進むと日本のアワビはどうなるのか？」

東京大学大気海洋研究所 所⾧・教授   河村 知彦 様

15:00～15:10 休憩

15:10～16:00  「解析 API ベースの農業情報プラットフォームとタイへの展開」

 中部大学工学部宇宙航空理工学科 教授   本多 潔   様

16:00～16:10  休憩

16:10～17:00  「"もったいない"こそ価値あるブランド ～完熟桃で新商品開発～」

    株式会社ももがある 代表取締役   齋藤 由芙子 様

17:00～17:10 事務連絡

17:10～17:20 休憩

17:20～19:30 意見交換会ガイダンス（事務局）・意見交換会

 研究会・意見交換会参加 URL は、お申込み頂きました方のみへ、11/25 までにメール

にてご案内致します。

 zoom ミーティングおよび remo の動作環境については、メールをご確認ください。

【研究会参加にあたっての注意事項】

1. 研究会・意見交換会は匿名ではご参加頂けません。ご所属とお名前の明示をお願い致し

ます。

2. 講演資料の電子データは、賛助員に限りダウンロードが可能です。閲覧利用に限り、ス

クリーンショットや、転載、転用は禁止しております。

3. 本研究会は、参加者限りのプライベートな会合です。研究会中の撮影・録音・スクリー

ンショット等は禁止しております。また研究会で知り得た情報の公開・転用は原則禁止

しております。希望される際は、必ず事前に、主催者及び関係者の承諾を得てください。

4. 研究会は、後日賛助員限定で閲覧頂けるよう、事務局が録画致します。ご自身が zoom

のビデオを許可しない限り、顔が映像に残る事はございませんが、質問される方は、可

能な範囲でビデオとマイクをオンにして頂きます。質疑応答部分も含めて動画公開致

しますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。難しい場合はチャット機能

を利用して、ご質問ください。